
Управление образования администрации Киренского муниципального района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД №1 П. АЛЕКСЕЕВСК  КИРЕНСКОГО РАЙОНА» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

от «21» сентября 2020г.                                                                                                     № 20_   

 

Об утверждении  изменений в основную образовательную 

программу дошкольного образования МКДОУ  

«Детский сад № 1п. Алексеевск» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Утвердить  изменения в Основную образовательную программу дошкольного 

образования МКДОУ «Детский сад № 1 п. Алексеевск». 

 

II. Старшему воспитателю Чупровой Е.В.  обеспечить  реализацию  основной 

образовательной программы дошкольного образования  МКДОУ «Детский сад № 1 п. 

Алексеевск» с учетом настоящего приказа. 

 

III. Ответственному за сайт разместить настоящий приказ и изменения в «Основную 

образовательную программу дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №1 п. 

Алексеевск» на официальном сайте МКДОУ «Детский сад № 1 п. Алексеевск» в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование». 

 

IV. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая  

«Детский сад № 1 п. Алексеевск»  

 

____________/Бобошина  Л.С. 


